

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理 番号	月 日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/3	資料購入費	書籍代		5,610	-5,610
2	4/11	調査研究費	能登半島地震現地視察		101,900	-107,510
	4/16		第1四半期政務活動費	420,000		312,490
3	4/18	資料購入費	ノー消費税 2024年4月～2025年3月分 (振込手数料込み)		2,152	310,338
4	4/18	資料購入費	母親しんぶん 2023年3月～2025年2月分		4,040	306,298
5	4/19	調査研究費	高知県労働者学習協議会会費 2024年度分		6,000	300,298
6	4/19	資料購入費	月刊誌「学習の友」2024年5月号～2025年4月号+別冊2冊分		7,700	292,598
7	4/24	調査研究費	高知市生活と健康を守る会 会費 2024年4月～2025年3月分		6,000	286,598
8	4/24	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2024年4月～2025年3月分		4,800	281,798
9	5/10	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		3,190	278,608
10	5/11	調査研究費	ビキニデーin高知2024年 参加費		2,000	276,608
11	6/2	資料購入費	書籍「人口減少社会とは何か」		1,600	275,008
12	6/7	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		6,050	268,958
13	6/12	資料購入費	紙誌代 2024年4月～6月分		11,063	257,895
14	6/21	資料購入費	週刊新社会 2024年4月～6月分		2,100	255,795
15	6/26	広報広聴費	議会報告ポスティング料		91,768	164,027
16	6/26	調査研究費	高知県保育運動連絡会会費 2024年度分 (振込手数料込み)		2,885	161,142
17	7/8	調査研究費	原発をなくす会 2024年度会費		1,000	160,142
18	7/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2024年4月～6月請求分		4,598	155,544
	7/16		第2四半期政務活動費	420,000		575,544
19	7/16	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		2,530	573,014

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	7/19	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2024年4月～6月分、113,040円の1/2、		56,520	516,494
21	7/19	資料購入費	教育詩「クレスコ」、2024年度分、		9,625	506,869
22	7/28	資料購入費	書籍「海の中から地球が見える」		1,980	504,889
23	7/31	資料購入費	建通新聞 高知版、2024年7月～12月分（振込手数料込み）		34,860	470,029
24	8/5	調査研究費	日中友好協会高知支部、会費、2024年1月～2025年3月分、		14,000	456,029
25	8/8	資料購入費	本代（平凡堂書店）、		770	455,259
26	8/21	研修費	職場・組織の人間関係教室 参加費、		1,000	454,259
27	9/11	資料購入費	本代（平凡堂書店）、		1,650	452,609
28	9/12	資料購入費	紙誌代、2024年7月～9月分		9,963	442,646
29	9/24	資料購入費	週刊新社会、2024年7月～9月分		2,100	440,546
30	9/27	調査研究費	国民救援会会費、2022年4月～2025年3月分、		10,800	429,746
31	9/27	資料購入費	国民救援新聞、2022年4月～2025年3月分		10,800	418,946
32	10/11	資料購入費	本代（平凡堂書店）、		1,650	417,296
	10/16		第3四半期政務活動費	420,000		837,296
33	10/29	資料購入費	原水協通信、2024年4月～2025年3月分		2,640	834,656
34	10/29	資料購入費	2024原水爆禁止世界大会パンフレット		250	834,406
35	10/30	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2024年7月～9月分、75,220円の1/2、		37,610	796,796
36	11/14	資料購入費	本代（平凡堂書店）、		1,650	795,146
37	11/27	資料購入費	全国革新懇ニュース、2024年度分		1,200	793,946
38	12/11	資料購入費	本代（平凡堂書店）、		1,650	792,296
39	12/12	資料購入費	紙誌代、2024年10月～12月分		9,963	782,333

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
40	12/19	資料購入費	週刊新社会 2024年10月～12月分		2,100	780,233
41	12/21	調査研究費	高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ連帯委員会 会費 2024年4月～2025年3月分 (機関紙代含む)		5,000	775,233
42	12/26	調査研究費	第69回日本母親大会 オンライン参加費用		1,800	773,433
43	12/27	調査研究費	高知県平和委員会 会費 (新聞代含む) 2024年1月～2025年3月分		11,550	761,883
44	1/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2024年8月～12月請求分		6,877	755,006
45	1/15	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2024年10月～12月分 80,040円の1/2		40,020	714,986
46	1/15	資料購入費	建通新聞高知版 2025年1月～6月分 (振込手数料込み)		34,860	680,126
47	1/15	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		7,150	672,976
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		1,092,976
48	1/22	資料購入費	暮らしに役立つ制度のあらまし 2024/2025年版		3,600	1,089,376
49	2/4	資料購入費	2025.3.1ビキニデー パンフレット		220	1,089,156
50	2/13	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		2,970	1,086,186
51	2/15	研修費	香川県防災センター視察 参加費		2,000	1,084,186
52	2/20	調査研究費	治安維持法犠牲者国家賠償要求同盟 会費 2024年1月～12月分		4,000	1,080,186
53	3/4	広報広聴費	12月県議会報告ポスティング料 (振込手数料込み)		94,655	985,531
54	3/12	資料購入費	紙誌代 2025年1月分～3月分		10,953	974,578
55	3/12	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,870	972,708
56	3/24	広報広聴費	宣伝カー借り上げ料 2024年4月～2025年3月分 (2024年10月分を除く)		132,000	840,708
57	3/25	資料購入費	月刊誌「建交労」 2024年4月～2025年3月分		3,960	836,748
58	3/25	資料購入費	週刊新社会 2025年1月～3月分		2,100	834,648
59	3/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2024年4月～2025年3月請求分		45,230	789,418

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理 番号	月 日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
60	3/28	事務所費	朝倉事務所負担金、2024年4月～ 2025年3月分		360,000	429,418
61	3/31	資料購入費	高知新聞、2024年4月～2025年3月 分		42,000	387,418
62	3/31	資料購入費	本代（平凡堂書店）、		1,870	385,548
63	3/31	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2025年1 月～3月分 105,200円の1/2		52,600	332,948
64	3/31	事務所費	神田事務所費 2024年4月～2025年 3月分（2024年10月分を除く）		330,000	2,948
65	3/31	資料購入費	全国商工新聞、2024年4月～2025年 3月分		6,000	-3,052
			合 計	1,680,000	1,683,052	-3,052

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費